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Omsittningen fo6r kvartalet 6kade med 37 % till 82,4 (60,0) MSEK.

EBITA uppgick till 7,6 (4,9) MSEK (6kning med ca 55 %).

EBITA-marginalen uppgick till 9,2 (8,1) %

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,6 (4,9) MSEK

Resultat fore skatt (EBT) uppgick till 7,5 (4,8) MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 5,9 (3,7) MSEK

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 1,19 (0,84) SEK (justerat efter fondemission,
split och nyemission).

Soliditeten uppgick till 42 (27,8) %

Omsittningen f6r halvaret 6kade med 37 % till 157,4 (114,8) MSEK.

EBITA uppgick till 15,1 (8,4) MSEK (6kning med ca 80 %).

EBITA-marginalen uppgick till 9,6 (7,3) %

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 15,0 (8,4) MSEK

Resultat fore skatt (EBT) uppgick till 14,9 (8,1) MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 11,6 (6,3) MSEK

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 2,36 (1,45) SEK (justerat efter fondemission,
split och nyemission).

Soliditeten uppgick till 42 (27,8) %



» Den 16 april 2018 férvirvade DevPort 100 % av aktierna i konsult- och utbildningsforetaget ACT
Competence AB. ACT Competence AB ir ett specialistforetag med hog kompetens som har drygt 20
anstillda och med huvuddelen av sin verksamhet i Goteborgsomradet. Bolaget bedriver
konsultverksamhet inom framfor allt produktionsteknik samt bedriver en relativt stor
utbildningsverksamhet. Syftet med affiren 4r dels att etablera ett nytt verksamhetsomrade inom
utbildning av produktutvecklings- och produktionsutvecklingspersonal hos bl.a. DevPorts huvudkunder,
dels att forstirka DevPorts verksamhet inom Produktionsutveckling dir DevPort ser en fortsatt stor
efterfragan.

ACT Competence AB hade under rikenskapsperioden 2016-07-01 — 2017-06-30 en omsittning om 25,3
MKR och genererade 3,8 MKR 1 EBITA.

DevPort tog upp ett banklin om 5 MKR i samband med férvirvet av ACT Competence AB.

For vidare information, se sid 13-14.

» I maj manad tecknade DevPort ramavtal med ett storre internationellt bolag inom fordonsindusttin
rérande konsulttjdnster inom bla. produktutveckling, produktionsutveckling, inbyggda system och IT.
Det finns inga garanterade ordervirden angivet i ramavtalet men DevPort bedomer det arliga
ordervirdet till mellan 35 — 70 miljoner kronor f6r de nidrmaste aren.

» DevPort blev under perioden nominerad, av SvD Borsplus, till drets basta borsnotering 2017 inom
kategorin “Kwvalité”. Den 4 juni 2018 deltog DevPort vid prisutdelningen och erholl en hedrande tredje
plats.

» DevPort har tecknat férnyat ramavtal med CEVT (ingar i Geely-koncernen).

Denna information ar sidan information som DevPort AB ar skyldig att offentliggira enligt EU:s marknadsmissbruksforordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen ldmnades av bolaget, for offentliggirande den 10 angusti 2018 &/ 08:30 CETT.

DevPort dir ett svenskt teknikkonsultholag och agerar som oberoende radgivare och utvecklingspartner med kundens bésta for dgonen. DevPorts
verksambet kan delas in i fyra huyudomriden; Produktutveckling, Produktionsutveckling, Inbygeda system och I'T. Huvudkunderna dterfinns
inom fordonsindustrin och ovrig utvecklingsintensiv industri. DevPort har haft en tillvisct om ca 40-50 % per dar under de senaste aren och
sysselsdtter drygt 360 personer fordelat pa egna anstillda och underkonsulter. DevPort grundades 2008 och listades i december 2017 pa
NASDAQ First North Premier. Huvudkontoret ligger i Giteborg med lokalkontor i Linkiping, Sidertilje och Stockholn.



Koncernens nyckeltal i sammandrag

Apr -jun Apr -jun Jan -juni Jan - Juni Jan-dec

2018 2017 2018 2017 2017
Tillvaxt i forsdlining (%o) 37,3% 45,3% 37,1% 54,5% 52,8%
Organisk tillvixt i forsdljining (%) 29,8% ’ 45,3% 33,2% 54,5% 52,8%
EBITA (TSEK) 7 603 4 862 15 069 8374 21526
EBITA - marginal (%) 9,2% 8,1% 9,6% 7,3% 9,1%
Rorelseresultat EBIT (TSEK) 7 592 4 851 15 046 8 351 19 609
Rérelsemarginal (%) 9,2% 8,1% 9,6% 7,3% 8,3%
Resultat efter finansnetto (EBT) (TSEK) 7 521 4759 14 895 8119 19101
Nettomarginal (%) 7,1% 0,2% 7,4% 5,5% 6,3%
Avkastning pa eget kapital (%) 43,3% 78,9% 42.9% 67,3% 46,5%
Avkastning pa arbetande kapital (%) 52,6% 84,1% 52,1% 72,4% 54,2%
Soliditet (%) 42,0% 27,8% 42,0% 27,8% 45,7%
Omsittningstilledngar / Kortfristiga skulder 1,6 1,2 1,6 1,2 1,5
Medarbetare
Antal anstillda vid periodens slut 272 177 272 177 224
Antal Gvrigt sysselsatta vid periodens slut 92 82 92 82 76
Summa sysselsatta vid periodens slut 364 259 364 259 300
Aktiedata
Antal aktier vid periodens slut 4913731 109533 4913731 109 533 4913 731
Vinst per aktie fore och efter utspidning *) To1197 084 2,36 1,45 3,36
Eget kapital/aktie SEK (efter FE 9:1 och Split 4:1
genomford 29/8 2017) 12,21 4,48 12,21 4,48 9,84

*) Jmftalen f6r jan - dec 2017 dr omriknade med
justering f6r FE 9:1 och Split 4:1 genomférd
29/8 2017



Kvartalet som gatt

Det andra kvartalet 2018 for DevPort kan sammanfattas
med — Fortsatt bra utveckling!

Omsittningen 6kade med ca 37 %, jimfért med andra
kvartalet 2017, till 82 MSEK.

EBITA 6kade med ca 55 %, jimfért med andra kvartalet
2017, tll 7,6 MSEK.

Tillvixttakten 4r fortsatt hég under perioden och bestar
till stora delar av organisk tillviaxt men forvirvet av ACT
Competence AB, som skedde i april, bidrar ocksé
positivt till tillvixten.

Beldggningsgraden dr ocksé fortsatt hég under perioden
och beriknas sd vara under aret.

Vid periodens utgang sysselsatte DevPort drygt 360
personer vilket kommer fa positiva effekter pd
resultatutvecklingen under hésten och vintern.
Tillvixttakten f6r DevPort dr hogre just nu dn vad som
tidigare har kommunicerats vad giller lingsiktig tillvixt
vilket kan féranleda att vi kan komma att revidera upp
DevPorts lingsiktiga mal. I nuldget ligger dock det
langsiktiga malet fast om en omsittning om en halv

miljard kronor med god 16nsamhet om 3-5 ar.

Under perioden har DevPort firat sitt 10-drsjubileum.

I samband med 10-drsjubileumet sd har DevPort tecknat
avtal med hjilporganisationen Star for Life dir DevPort
bla. under tre drs tid kommer stdtta och sponsra en
skola i Sydafrika. Detta arbete 4r en del av DevPort-
koncernens CSR-arbete (Corporate Social Responsibility
arbete).

I maj madnad tecknade DevPort ramavtal med ett stérre
internationellt bolag inom fordonsindustrin rérande
konsulttjdnster inom bl.a. produktutveckling,
produktionsutveckling, inbygeda system och IT. Vi
bedémer det arliga ordervirdet till mellan 35 — 70
miljoner kronor f6r de nirmaste aren.

DevPorts fyra storsta ramavtalskunder (Volvo Cars,
Scania, CEVT och AB Volvo) ir ocksa nigra av Sveriges

stOrsta fOretag.

Integrationen av ACT Competence gar Sver forvintan
och verksamheten bidrar redan till den positiva

resultatutvecklingen f6r DevPort.

Framtiden

Vi ser en fortsatt stark konjunktur inom
fordonsindustrin och DevPorts kunder signalerar fortsatt
stora behov inom DevPorts samtliga affirsomraden.
Fordonsindustrin i Sverige star idag, enligt
branschorganisationen Bil Sweden, £6r ca 15 % av den
totala svenska exporten och 20 % av
industriinvesteringarna i Sverige. Fordonsindustrin dr
dessutom en av landets mest FoU-intensiva niringar.
DevPort fortsitter att fokusera pa fordonsindustrin med
en relativt stor andel av DevPorts totala omsittning. Bl.a.
kommer DevPort investera i nya utvecklingsmetoder
(agile utveckling) och nya affirskoncept kopplat till bl.a.
Business over Lifetime. Detta 1 kombination med
DevPorts utbildningsverksamhet och de satsningar
framéver som vi gbr inom omradet, kommer positionera
DevPort hégre upp i virdekedjan hos vara kunder.
Antalet kunder utanfdr fordonsindustrin har 6kat och vi
har idag kunder inom exempelvis livsmedelsindustrin

som tillkommit tack var férvirvet av ACT Competence.

Det nya affirsomridet inom I'T vixer enligt plan och vi

ser en god tillvixt framfér oss under hosten 2018.

DevPorts CSR-arbete (beskrivet ovan) intensifieras
under hosten/vintern 2018 med bl.a. insamlingsprojekt
och teknikprojekt. Det kinns mycket glidjande att
DevPort kan bidra till att bl.a. ge ungdomar i Sydafrika

en tro pa framtiden.

Till sist vill jag tacka alla véra ledare och medarbetare

samt vara partners. Ni gor ett fantastiskt jobb!

Latt att kdnna sig fortsatt mycket stolt — Proud to bel

Nils Malmros
VD


http://www.devport.se/staff-item/nils/

Koncernens intakter for det andra kvartalet 6kade med 22,4 MSEK till 82,4 (60,0) MSEK. Av tillvixten pd 37,3
% avsag 29,8 % organisk tillvixt. Samtliga affirsomraden redovisar tillvixt jimfort med kvartal 2 féregaende ar.

EBITA uppgick till 7,6 (4,9) MSEK, vilket dr en 6kning med 55 %.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,6 (4,9) MSEK, vilket gav en rérelsemarginal pa 9,2 (8,1) %. Samtliga
affirsomraden redovisar ett forbiattrat rorelseresultat jamfort med kvartal 2 foregaende ar.

Finansnettot uppgick till -0,07 (-0,09) MSEK vilket gav ett resultat fore skatt pa 7,5 (4,8) MSEK.
Skattekostnaden uppgick till -1,7 (-1,0) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 5,9 (3,7) MSEK och resultat per
aktie blev 1,19 (0,84) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission).

Koncernens intikter for det forsta halvaret 6kade med 42,6 MSEK till 157,4 (114,8) MSEK. Av tillvixten pa
37,1 % avsag 33,2 % organisk tillvixt. Samtliga affirsomraden redovisar tillvaxt jamfort med samma period
foregaende ar.

EBITA uppgick till 15,1 (8,4) MSEK, vilket dr en 6kning med 80 %.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 15,0 (8,4) MSEK, vilket gav en rorelsemarginal pa 9,6 (7,3) %. Samtliga
affirsomraden redovisar ett forbittrat rorelseresultat jamfort med samma period foregiende ar.

Finansnettot uppgick till -0,15 (-0,23) MSEK vilket gav ett resultat fore skatt pa 14,9 (8,1) MSEK.
Skattekostnaden uppgick till -3,3 (-1,8) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 11,6 (6,3) MSEK och resultat per
aktie blev 2,36 (1,45) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission).
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Finansiell stillning

Rorelsens kassaflode fran den 16pande verksamheten under perioden januari — juni uppgick till 7,7 (8,5) MSEK.
Investeringar 1 hardvara, licenser samt kontorsinventarier och utrustning uppgick till -0,4 (-0,08) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick till 13,1 (2,1) MSEK per 30/6 2018. Dirutéver hade koncernen outnyttjade
kreditl6ften avseende factoring och checkkredit om 23,0 (20,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 60,0 (22,0)
MSEK och soliditeten till 42 (27,8) %. Koncernens nettolaneskuld uppgick till 8,1 (-3,3) MSEK.
Omsittningstillgdngar i relation till kortfristiga skulder uppgick till 1,6 (1,2) ggr.

Nettolaneskuld for koncernen

Belopp TSEK 30 juni 30 juni 31 december
2018 2017 2017

Likvida medel 13 077 2 064 6762

Rintebirande kortfristiga skulder -2 598

Rintebarande langfristiga skulder -5 000 -2.750 -2 250

Summa nettolaneskuld 8077 -3 285 4 512

Medarbetare

Antal anstillda den 30 juni 2018 var 272 (177).
Antal underkonsulter den 30 juni 2018 var 92 (82).



Affirsomraden / Kompetensomraden

Frin och med ar 2018 bestar DevPort av fyra affirsomriden vilka dr Produktutveckling, Inbyggda system,
Produktionsutveckling och IT.

Oversikt per Affirsomrade

DevPort Produktutveckling

Ackumulerade virden jan-juni jan-juni

Belopp i TSEK 2018 2017

Intdkter 66 000 56 625 106 035
EBITA 4 481 3845 7927
EBITA - marginal % 0,8% 0,8% 7,5%
Tillvaxt % 16,6%

Varav organiskt % 12,6%

42%

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

DevPorts verksamhet inom Produktutveckling fortsitter att ga bra dven under andra kvartalet 2018 med en

organisk tillvaxt pa ca 12,6 % jimfort med foregaende ar. I och med forvirvet av bolaget ACT Competence AB,

vilket ocksa har ett omrade inom produktutveckling, har tillvixten 6kat totalt med 16,6 %.

Teknikomradet mekanisk konstruktion (vilket avser storsta delen av affirsomradet) verkar pa en mogen
marknad med stor konkurrens, bade frain mycket stora internationella konsultféretag till sma och medelstora
konsultféretag. Lonsamheten édr dock relativt god, dels genom ett hogre resursutnyttjande och fortsatt stark
rekrytering och dels genom mer totalitaganden som 6kar kundnyttan.



DevPort Inbyggda system

jan-juni jan-juni
Belopp i TSEK 2018 2017
Intikter 56 811 35043 72 750
EBITA 5542 965 4032
EBITA - marginal % 9,8% 2,8% 5,5%
Tillviaxt % 62,1%
Varav organiskt % 62,1%

36%

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

DevPorts verksamhet inom Inbyggda system har kinnetecknats av ett fokus pa uppbyggnad av
specialistkompetens inom framtida omraden som beriknas ha en stark tillvixt de ndrmaste aren, tex
sensorteknik, tradlés kommunikation och sjilvkérande fordon. Affirsomradet har under andra kvartalet 2018
haft en organisk tillvixt pa 62 % jimfort med foregiende ar. Etableringen av affarsomradet i 6stra Sverige gar
6ver forvantan.



DevPort Produktionsutveckling

jan-

juni jan-juni
Belopp i TSEK 2018 2017
Intdkter 28 972 22 351 54 996
EBITA 4 566 2 881 8 157
EBITA - marginal % 15,8% 12,9% 14,8%
Tillvaxt % 29,6%
Varav organiskt % 19,4%

/ %

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

Verksamheten inom affirsomrade Produktionsutveckling har en fortsatt fin utveckling under perioden med en
organisk tillvixt pa 19,4 %. Behoven ir stora hos DevPorts kunder. Aven fér detta affirsomrade har forvirvet
av ACT Competence AB bidragit till en 6kad tillvaxt vilket medfor en total tillvaxt pa 29,6 %.
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DevPort IT

Ackumulerade virden jan-juni jan-juni

Belopp i TSEK 2018 2017

Intdkter 5650 0 0
EBITA 128 0 0
EBITA - marginal % 2,3% 0,0% 0,0%
Tillvaxt % Ej tillimpbart

Varav organiskt % Ej tillimpbart

4%

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

Affirsomrade IT dr inne pa sitt andra kvartal som eget affirsomrade och visar pa ett fortsatt positivt resultat.
Kunderna ser positivt pa att DevPort startat upp ett affirsomrade inom IT och vi ser en tillvixt vad giller bade
omsattning och resultat.

Moderbolaget

Moderbolaget bedriver enbart férvaltande verksamhet dir administration av koncernens ekonomi skots samt att
alla ramavtal med kunder 4r samlade i moderbolaget. Merparten av all fakturering sker ocksa genom
moderbolaget. Moderbolagets omsittning var under april - juni 94,0 (47,6) MSEK. EBIT uppgick for samma
period till 0,32 (0,46) MSEK.
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DevPortkoncernen
Segmentsrapportering

2018 perioden 2017 Perioden

Rapportering per affirsomr Kvartal 2 Kvartall Kvartal4  Kvartal3  Kvartal2 Kvartal 1
Rorelsens intikter (TSEK)

Produktutveckling 34 602 31397 28 496 20913 28 034 28592 106 035
Inbyggda system 29 771 27 041 21 966 15741 18 525 16 518 72750
Produktionsutveckling 14 826 14 145 19 495 13 151 13 012 9339 54 996
IT 3186 2 464 0 0 0 0 0
Koncerngemensamt/ elimineri 0 0 407 434 430 353 1625
Summa 82 386 75 047 70 364 50 239 60 002 54 801 235 406
EBITA (TSEK)

Produktutveckling 2 344 2137 3417 665 1855 1990 7927
Inbyggda system 2892 2649 2245 822 652 313 4032
Produktionsutveckling 2240 2326 3942 1334 1927 953 8 157
IT 93 35 0 0 0 0 0
Koncerngemensamt/ elimineri 34 306 335 392 428 255 1410
Summa 7 603 7 454 9938 3214 4 862 3512 21 526

EBITA - marginal %

Produktutveckling 6,8% 6,8% 12,0% 3,2% 6,6% 7,0% 7,5%
Inbyggda system 9,7% 9,8% 10,2% 5,2% 3,5% 1,9% 5,5%
Produktionsutveckling 15,1% 16,4% 20,2% 10,1% 14,8% 10,2% 14,8%
IT 2,9% 1,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Koncerngemensamt/ elimineringar

Summa 9,2% 9,9% 14,1% 6,4% 8,1% 6,4% 9,1%
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2018 Ackumulerat 2017 Ackumulerat

Rapportering per affirsomr. Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1
Roérelsens intikter (TSEK)

Produktutveckling 66 000 31397 106 035 77 539 56 625 28 592
Inbygeda system 56 811 27 041 72750 50 784 35043 16 518
Produktionsutveckling 28 972 14 145 54996 35502 22 351 9339
IT 5650 2 404 0 0 0 0
Koncerngemsamt/elimineringar 0 0 1625 1217 783 353
Summa 157 433 75 047 235 406 165 042 114 803 54 801

EBITA (TSEK)

Produktutveckling 4 481 2137 7927 4510 3845 1990
Inbyggda system 5542 2 649 4032 1787 965 313
Produktionsutveckling 4566 2326 8 157 4215 2 881 953
IT 128 35 0 0 0 0
Koncerngemsamt/elimineringar 352 306 1410 1076 684 255
Summa 15 069 7 454 21526 11 588 8 374 3512

EBITA - marginal %

Produktutveckling 6,8% 6,8% 7,5% 5,8% 6,8% 7,0%
Inbyggda system 9,8% 9,8% 5,5% 3,5% 2,8% 1,9%
Produktionsutveckling 15,8% 16,4% 14,8% 11,9% 12,9% 10,2%
IT 2,3% 1,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Koncerngemsamt/elimineringar

Summa 9,6% 9,9% 9,1% 7,0% 7,3% 6,4%

Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 4 913 731 varav antal A-aktier med 10 r&ster per aktie uppgick till
120 000. Ovriga aktier har en (1) rést per aktie, alla med ett kvotvirde pa 0,25 kr.

I april 2018 férvarvades konsult- och utbildningsbolaget ACT Competence AB. Foretaget ir ett specialistfGretag
med hog kompetens som har drygt 20 anstillda och med huvuddelen av sin verksamhet i G6teborgsomradet.
Bolaget bedriver konsultverksamhet inom framfor allt produktionsteknik samt bedriver en relativt stor
utbildningsverksamhet. Syftet med affiren dr dels att etablera ett nytt verksamhetsomrade inom utbildning av
produktutvecklings- och produktionsutvecklingspersonal hos bl.a. DevPorts huvudkunder, dels att forstirka
DevPorts verksamhet inom Produktionsutveckling dir DevPort ser en fortsatt stor efterfragan.

Forvirvet av ACT Competence AB finansierades genom DevPorts disponibla egna medel samt genom banklan'.
Kopeskillingen for forvirvet av ACT Competence AB bestar av en fast kopeskilling (som slutgiltigt faststills per
den 31/12-2018) och en rérlig tilliggskopeskilling. Den fasta kopeskillingen uppgick vid tilltridesdatumet till 8
MSEK och har finansierats enligt nedan.

I Banklinet 16per med en rétlig rinta (stibor 1 vecka + 3,000 %) och ska amorteras med 1 668 TSEK per ér.

13



TSEK

Likvida medel 3000
Banklan 5000
Summa képeskilling 8000
Bedomd tilliggskopeskilling 7 000

Till detta tillkommer en tilliggskopeskilling som kommer att berdknas med bas i resultatutvecklingen i ACT
Competence AB samt pa resultatutvecklingen i DevPort ABs dotterbolag, DevPort Vist AB, under aren 2019-
2021. Tilliggskopeskillingen faststills efter utgingen av ar 2021%

I bokfoéringen har den totala képeskillingen beriknats uppga till 15, 0 MSEK varav 10, 8 MSEK hinf6rs till
goodwill.

Verkligt virde pa forvirvade tillgangar och 6vertagna skulder (TSEK)®

Maskiner och inventarier 66
Omséttningstillgangar exkl likvida medel 4572
Likvida medel 3227
Kortfristiga skulder -3374
Uppskjuten skatteskuld -286
Summa forvarvade nettotillgangar exkl goodwill (TSEK) 4205
Redovisad goodwill 10 795
Summa forvarvade nettotillgangar 15 000
Summa képeskilling 15 000
Kassaflodespaverkande effekt i perioden:

Summa kopeskilling -15 000

Avgar; Erhallna likvida medel 3227

Banklin 5000

Villkorade képeskillingar 7 000

Effekt pa kassaflodet 227

Forvirvskostnader uppgar till 120 TSEK och ingér i resultatrikningen i posten 6vriga externa kostnader.

2 Den totala villkorade tilliggskopeskillingen om 7 MSEK redovisas som 6vrig langfristig tilliggskopeskilling. Det har ej funnits nagot behov av
omvirdering av virdet av tilliggskopeskillingen i perioden.

3 Forvirvsanalysen ir preliminir dd processen for allokering av évervirdet pigir. Av denna anledning ir redovisad goodwill innu preliminir och
representerar prelimindrt virdet av traditionell teknikkonsultverksamhet och en stark utbildningsverksamhet med god lénsamhet. Ingen del av
goodwill 4r skattemissig avdragsgill.
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Forvirvet har for perioden bidragit med en omsittning om 4,5 MSEK och ett rérelseresultat om 0,8 MSEK.
Om forvirvet hade skett frin periodens borjan dvs. fran 1 januari 2018 hade forvirvet bidragit med en
omsittning om 20 MSEK och ett resultat om 1,4 MSEK.

Koncernens och moderbolagets visentliga risk- och osidkerhetsfaktorer inkluderar affarsmassiga risker i form av
relativ hog exponering mot fordonsindustrin. Dock ar kundkategorierna sa varierande, dels mot tunga respektive
litta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av olika typer av tjanster som t.ex. mekanik
och inbyggda system som reducerar riskerna. En storre ekonomisk konjunkturnedging och storningar pa
virldens finansmarknader kan ha en negativ effekt pa efterfragan av koncernens tjanster. Dock sa behéver
fordonsindustrin fortsitta utveckla sina produkter dven under ligkonjunktur dven om prispressen blir storre vid
sadana hindelser. DevPort har i nuldget inga valutarisker och rinterisken har 6kat i och med att nytt lan har
tagits.

DevPort tillimpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU samt RFR 1
Kompletterande redovisningsregler f6r koncerner vid upprittande av finansiella rapporter. Moderbolaget
tillimpar Arsredovisningslagen och ”Radet for finansiell rapportering” RFR 2 for juridiska personer.
Tillimpningen av RFR 2 innebir att moderbolaget sd lingt det dr méjligt tillimpar alla av EU godkinda IFRS
inom ramen fér Arsredovisningslagen och Tryggandelagen samt med beaktande av sambandet mellan
redovisning och beskattning.

Frin och med 1 januari 2018 tillimpas IFRS 9 Finansiella instrument samt IFRS 15 Intikter fran avtal med
kunder. I 6vrigt 6verensstimmer tillimpade redovisningsprinciper med vad som framgar av arsredovisningen
2017. Denna kvartalsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Nya och dndrade
standarder som antagits fran och med 2018 har inte haft niagon betydande paverkan pa koncernens finansiella
stallning.

Komplett beskrivning av redovisnings- och virderingsprinciper finns beskrivna i arsredovisningen f6r ar 2017
sidan 42.

IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder redovisas nir prestationsatagandet uppfyllts genom att en vara eller en
tjanst 6verfors till kunden. Koncernen har f6r nirvarande endast intikter fran projekt pa 16pande rikning, vilka
redovisas i takt med att respektive tjainsteuppdrag uppfylls, vilket innebir att intdkterna redovisas 6ver tiden.
Intikten tas upp i samma manad som tjansten utfors.

Koncernen klassificerar och virderar sina finansiella tillgangar utifrin den affirsmodell som hanterar tillgangens
kontrakterade kassafléden samt karaktiren pa tillgangen. De finansiella tillgangarna klassificeras 1 nigon av
toljande kategorier: finansiella tillgingar som virderas till upplupet anskaffningsvirde, finansiella tillgangar
virderade till verkligt virde 6ver Gvrigt totalresultat samt finansiella tillgangar som virderas till verkligt virde
over resultatrakningen.
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For ndrvarande har koncernen endast finansiella tillgangar som normalt inte siljs utanfér koncernen och dir
syftet med innehavet ar att erhalla kontraktsenliga kassafloden. Huvuddelen av de finansiella tillgangarna bestar
av kundfordringar och banktillgodohavanden. Samtliga finansiella tillgangar klassificeras som finansiella
tillgangar som virderas till upplupet anskaffningsvirde. Dessa finansiella tillgangar ingar 1 omsittningstillgangar
med undantag for poster med forfallodag mer 4n 12 manader efter rapportperiodens slut, vilka klassificeras som
anliggningstillgangar. Virdering sker till upplupet anskaffningsvarde med tillimpning av effektivrintemetoden.
En reserv for virdeminskning gors for kreditforluster som kan uppsta inom de nidrmaste 12 manaderna. I det
fall kreditriskerna 6kat vasentligt reserveras for de kreditforluster som forvintas intraffa under tillgangens hela
16ptid. En nedskrivning redovisas 1 resultatrikningen som en 6vriga externa kostnader.

Koncernen har endast finansiella skulder som klassificeras och virderas till upplupet anskaffningsvirde med
tillimpning av effektivrintemetoden. Redovisning sker inledningsvis till verkligt varde, netto efter
transaktionskostnadet.

Koncernen har som angivits ovan, for nirvarande inga finansiella instrument som virderats till verkligt virde
utan samtliga finansiella tillgangar och skulder varderas till upplupet anskaffningsvirde. Det bedoms inte finnas
nagra visentliga skillnader mellan verkligen virde och bokfért virde avseende de finansiella tillgingarna och
skulderna. Forvirvsanalysen dr dnnu preliminir da slutlig virdering av tilliggskopeskilling samt allokering av
6vervirdena pagir, med anledning av detta har inte nuvirdesberidkning skett av tilliggsképeskillingen.

Definitioner for olika nyckeltal m.m. finns sist i denna delarsrapport.

12 november 2018, Kvartalsrapport Q3 2018

Utover ersittning till ledande befattningshavare och styrelseledaméter har inga ersittningar utgatt till nirstaende
parter. Beskrivning av ersittningsnivéer aterfinns i koncernens arsredovisning f6r 2017.

Per 2018-06-30
Moderbolagets fordringar pa koncernbolag 4,4 MSEK
Moderbolagets skulder pa koncernbolag 68,5 MSEK

Avser perioden 2018-01-01 till 2018-06-30
Moderbolagets interna omsittning pa koncernbolag 11 MSEK
Moderbolagets interna kostnader fran koncernbolag -164 MSEK
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Nils Malmros, VD och koncernchef, DevPort, tel +46 736208700, eller mail nils.malmros@devport.se

DevPort AB, org.nr 556752-3369
Theres Svenssons gata 10 417 55 Goteborg Sweden
Tel.nr +46 31505900

Styrelsen och verkstillande direktéren forsdkrar att delarsrapporten ger en rittvisande 6versikt av moderbolagets

och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och osidkerhetsfaktorer som

moderbolaget och de féretag som ingar 1 koncernen star infor.

Goteborg den 10 augusti 2018

DevPort AB

Goran Kroon Nils Malmros
Styrelseordfoérande VD och koncernchef
Soren Brekell Hasse Johansson
Styrelseledamot Styrelseledamot

Per Rodert
Styrelseledamot

Viktor Owall
Styrelseledamot

Denna delarsrapport har varit foremal for 6versiktlig revisorsgranskning av bolagets revisor. Informationen ér

sadan som DevPort AB ir skyldig att offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om

virdepappersmarknaden i det fall Bolaget ar noterat pa Nasdaq First North Premier. Informationen limnades

tor offentliggérande den 10 augusti 2018 kl 08:30 CET.
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Finansiell rapportering i sammandrag

DevPortkoncernen

Segmentsrapportering

Rapportering per affirsomrade
Rorelsens intikter (TSEK)

Kvartal 2
2018

Kvartal 2
2017

RTM *)
2017-2018

Produktutveckling 34 602 28 034 106 035 115 409
Inbyggda system 29 771 18 525 72 750 94 519
Produktionsutveckling 14 826 13012 54 996 61617
IT 3186 - - 5650
Koncerngemensamt/elimineringar - 430 1625 841
Summa 82 386 60 002 235 406 278 036
EBITA (TSEK)

Produktutveckling 2 344 1855 7927 8563
Inbyggda system 2892 652 4032 8 609
Produktionsutveckling 2 240 1927 8 157 9843
IT 93 - - 128
Koncerngemensamt/elimineringar 34 428 1410 1055
Summa 7 603 4 862 21 526 28 198
EBITA - marginal %

Produktutveckling 6,8% 6,6% 7,5% 7,4%
Inbyggda system 9,7% 3,5% 5,5% 9,1%
Produktionsutveckling 15,1% 14,8% 14,8% 16,0%
IT 2,9% - - 2,3%
Koncerngemensamt/elimineringar - - - -
Summa 9,2% 8,1% 9,1% 10,1%

RTM *) = Rullande 12 manader
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DevPort, koncernen

Resultatrikning

Belopp TSEK

April - juni
2018

April - juni
2017

Rorelsens intikter 82 386 60 002 157 433 114 803 235 406
Ink&p av varor och tjinster -23 200 -21 433 -43 573 -40 149 -78 003
Personalkostnader -47 419 -30 994 -90 744 -60 841 -126 127
Ovriga externa kostnader -4102 -2 681 -7 943 -5 375 -9 608
Avskrivningar av materiella tillgangar -61 -32 -104 -64 -142
EBITA 7 603 4 862 15 069 8374 21 526
Forvirvsrelaterade poster *) -11 -11 -23 -23 -46
Noteringskostnader Nasdaq **) -1 871
Rorelseresultat 7 592 4 851 15 046 8 351 19 609
Finansiella intdkter 23 11 29 11 9
Finansiella kostnader -94 -102 -179 -243 -516
Resultat efter finansiella poster 7 521 4759 14 895 8119 19 101
Skatt -1 655 -1 047 -3 277 -1 786 -4 224
Periodens resultat 5 866 3712 11618 6333 14 878
Ovrigt totalresultat:

Poster som senare kan aterforas i

resultatrakningen 0 0 0 0 0
Summa totalresultat f6r perioden 5 866 3712 11618 6 333 14 878

*) Forvirvsrelaterade poster definieras som av- och nedskrivningar av foérvirvsrelaterade

immateriella anliggningskostnader inkl. goodwill

**) Noteringskostnader Nasdaq omfattar kostnader relaterade till noteringen pa

Nasdaq First North Premier i december 2017
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Periodens resultat tillika totalresultat f6r April - juni April - juni  Jan-Juni  Jan - Juni

perioden hinforligt till: 2018 2017 2018 2017

Moderforetagets aktiedgare 5866 3712 11 618 6333 14 878
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0 0
Antal aktier 4913 731 109533 4913731 109 533 4 425 688
Vinst per aktie fére och efter utspidning*) 1,19 0,84 2,36 1,45 3,36

*) Resultat per aktie dr berdknat pad antal aktier den 31 december 2017 efter genomférd
fondemission 9:1,split 4:1 och nyemission av 428 571 B-aktier
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Belopp TSEK 31 december

2017
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Goodwill 31 253 20 504 20 481
Materiella anldggningstillgangar 574 288 344
Finansiella anliggningstillgangar 0 10 0
Summa anliggningstillgangar 31827 20 802 20 825
Omsittningstillgdngar
Kundfordringar* 09 894 36 244 58 048
Skattefordran 0 0 350
Opvriga kortfristiga fordringar 1822 1258 139
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter* 26 249 18 745 19 735
Likvida medel 13 077 2 064 6762
Summa omsittningstillgangar 111 042 58 310 85 033
SUMMA TILLGANGAR 142 869 79 112 105 858

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hianforligt till moderbolagets aktiedgare 59 971 21 990 48 353
Innehav utan bestimmande inflytande 9 9 9
Summa eget kapital 59 981 21999 48 362
Langfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 2178 1891 1891
Rintebirande langfristiga skulder 5000 2750 2 250
Ovriga langfristiga skulder 7 000 5000 0
Summa langfristiga skulder 14 178 9641 4141

Kortfristiga skulder

Rintebirande kortfristiga skulder 0 2598 0
Leverantorsskulder 14 988 13 885 16 919
Aktuella skatteskulder 6 633 1475 2772
Ovriga kortfristiga skulder 8 539 4277 6377
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter* 38 552 25 236 27 287
Summa Kortfristiga skulder 68 711 47 472 53 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 869 79 112 105 858

* Forindringen av kundfordringar, upplupna intdkter och upplupna kostnader har 6kat i takt med 6kad
omsittning.



Forandring eget kapital

Belopp TSEK 31 december

2017
Ingiende eget kapital 48 362 15 668 15 668
Kvittningsemission *) 0 0 5000
Nyemission inkl transaktionskostnad **) 0 0 12 820
Utdelning till aktiedgarna 0 0 0
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0
Periodens resultat 11 618 6 331 14 878
Utgéiende eget kapital 59 980 21999 48 362

*) Effekter av konvertering av lan till Gormac AB 5 MSEK till B-aktier 2017
**) Avser nettoeffekt av nyemission i samband med noteringen pa

Nasdaq First North Premier december 2017

DevPort, koncernen

Kassafl6desanalys

April - juni April-juni Jan-Juni Jan - Juni Jan-dec

2018 2017 2018 2017 2017
Kassafléde frin den l6pande verksamheten fore

férindringar av rérelsekapital 6956 3755 12763 6420 19 450
Forindring av rérelsekapital 927 4 874 -4 051 2 081 -15 846
Kassafléde fran den 16pande verksamheten 7 883 8 629 8 712 8 500 3604
Investeringar i materiella tillgangar -105 0 -374 -83 =217
Forindring av finansiella tillgingar 0 0 0 -1 9
Forvirv av verksamhet 227 0 227 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 122 0 -147 -84 -208
Forindring av rintebdrande skulder 0 -7 631 -2 250 -7 813 -10 911
Forindring av 6vriga langfristiga skulder 0 0 0 0 -5 000
Forindring av aktiekapital och 6vr. tillskjutet kapital 0 0 0 0 17 816
Utdelning till aktiedgarna 0 0 0 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 -7 631 -2 250 -7 813 1905
Periodens kassaflode 8 004 998 6315 604 5301
Likvida medel vid petiodens bétjan 5072 1065 6762 1 460 1460
Livida medel vid periodens slut 13 077 2 064 13 077 2 064 6762
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DevPort, Moderbolaget

Resultatrikning
Belopp TSEK April - juni  April - juni

2018 2017
Rorelsens intikter 80 294 64 652 174 221 112 252 236 012
Ink6p av varor och tjanster -74 855 -60 237 -163 362 -103 216 -217 750
Personalkostnader -3423 -2700 -6 996 -5393 -10 343
Ovriga externa kostnader -1 627 -1511 -3 140 -2 904 -6 482
Avskrivningar av materiella tillgangar -6 -9 -14 -18 -35
Rorelseresultat 383 195 708 720 1401
Finansnetto -17 -50 -24 -111 -249
Resultat efter finansiella poster 366 145 684 609 1152
Bokslutsdispositioner 13729
Resultat fore skatt 366 145 684 609 14 881
Skatt -80 -32 -150 -134 -3 189
Periodens resultat 285 113 533 475 11 692

DevPort, Moderbolaget

Balansrikning
Belopp TSEK 30 juni 30 juni 31 december
2018 2017 2017
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar 40 562 25591 25575
Omsittningstillgangar 101 702 42 480 74 249
Summa anliggningstillgangar 142 264 68 071 99 824
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 46 481 16 912 45 947
Obeskattade reserver 8 597 4 530 8597
Ovrig avsittning 7 000 0 0
Langfristiga skulder 5000 5000 2 250
Kortfristiga skulder 75 186 41 629 43 030
Summa eget kapital och skulder 142 264 68 071 99 824
Soliditet 37,4% 30,0% 52,7%
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Okningen av totala intikter under perioden

Okningen av totala intikter under perioden exklusive

intakter hinforligt till forviry under perioden

EBITA i % av intakter

Rorelseresultat i % av intakter

Resultat efter skatt i % av intakter

Balansomslutning minskat med rantefria skulder

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver.

EBITA i % av genomsnittligt arbetande kapital

Eget kapital och obeskattade reserver 1 forhallande till balansomslutningen

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier

Likvida medel plus rintebirande fordringar

minus rintebirande skulder och avsittningar.
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